
 

Uchwała Nr XXIII/170/ 20 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o   samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212 , art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.)  Rada 

Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na  2020 r. wg załącznika  Nr 1 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na  2020r. wg załącznika  Nr 2 

niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian załącznika: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 

planowane do poniesienia w 2020 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

1. Dokonuje się zmian załącznika: „Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.”, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian załącznika: ” Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.”, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 6 523 671,24 zł, który zostanie 

sfinansowany:  

a) przychodami pochodzącymi z  kredytów w kwocie – 5 156 134,88 zł,  

b) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 583 336,20 zł, 

c) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 503 003,61 zł, 

d) wolnymi środkami, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

281 196,55 zł. 

 

§ 2.  W uchwale budżetowej paragraf 9 pkt 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek:       

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  5 156 134,88 zł, w tym; 

        2.1. kredyty 5 156 134,88 zł,  w tym zaciągane w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  u.f.p. w kwocie         

3 753 353,00 zł; 

3.   na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie  1 932 615,12 zł w tym: 

         3.1. zaciągane kredyty – 1 932 615,12 zł 

 

  § 3.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 4.    Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

 § 5.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


